

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ELOTA, S.C.

OFICIO DE COMISION

DEPENDENCIA: DIF ELOTA FECHA: 23 de septembre 2018 NOMBRE: Luca la Barreza Dora Alicia chayity Mari Androjseno CARGO: Dirección COMUNICO A USTED QUE HA SIDO COMISIONADO A: La Cildrid de Lucan a entrega de a dif sinulad POR / DIAS A PARTIR DEL DIAZZALZZDE Septiembre DE 2018. MOTIVO DE LA COMISION: Salda da Ciddad de Coluncian of Entrega de Vi veres a dif Sinular. ATENTAMENTE
NOMBRE! July Barreza Doro Alicu chaying Mari Arderojseria CARGO: Dirección COMUNICO A USTED QUE HA SIDO COMISIONADO A: La Cildrid de Lacan a entrega de a dir Sinalod POR / DIAS A PARTIR DEL DIAZZ AL ZZDE Septiembre DE 2018. MOTIVO DE LA COMISION: Solida da Cidad de Calaram of entraga de Viveres a dif Zinalori.
CARGO: Dirección COMUNICO A USTED QUE HA SIDO COMISIONADO A: La Cildad de Liacan a entregade gal sinatod POR / DIAS A PARTIR DEL DIA 23 AL 73 DE Septiembro DE 2018. MOTIVO DE LA COMISION: Solida da Cidad de Coloran of entraga de Viveres a dif Sinator.
COMUNICO A USTED QUE HA SIDO COMISIONADO A: La CILDRA de la cana a entrega de a dif Sinatod POR / DIAS A PARTIR DEL DIAZZALZZDE Septiemble DE 2018. MOTIVO DE LA COMISION: Solidar da Cidad de Columen of entraga de Viveres a dif Zinator.
MOTIVO DE LA COMISION: Solida da Cidad de Columen of entraga de Viveres a dif Sinular.
MOTIVO DE LA COMISION: Solider des Crodad de Colunteurs of entrages de Viveres a dif Sinular.
MOTIVO DE LA COMISION: Solider des Cidad de Coloneum of Entraga de Viveres a dif Sinulari.
Solida da Ciodad de Columen of entraga de Viveres a dif sinulari.
entrayor de Viveres q dif sinulari.
entraga de Viveres a dif sinulari.
ATENTAMENTE
ATENTAMENTE
ATENTAMENTE
Hord Anely spreyers
(Nombre y firma del titular del área)
DECIDO DE VIATICOS
RECIBO DE VIATICOS
Bueno por \$ 1748 00
17.000 111
RECIBI DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL, LA CANTIDAD DE \$
CONTA COMISION DE TRABA IS ABBIDAMENCIONADO DE VIATICOS PARA CUMPLIR
CON LA COMISION DE TRABAJO ARRIBA MENCIONADO.
RECIBI
KLOIDI

(Nombre y firma del servidor público comisionado)